[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.02.2018 № 123
                            г. Похвистнево

Об утверждении Дорожной карты
«Стратегия муниципального района
 Похвистневский»

	В целях реализации поручения врио Губернатора Самарской области Д.И.Азарова по итогам совещания с главами городских округов и муниципальных районов Самарской области от 11.01.2018 о разработке до 30.09.2018 стратегий социально-экономического развития муниципальных образований и планов мероприятий по их реализации, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту «Стратегия муниципального района Похвистневский» (План мероприятий по разработке документов стратегического планирования социально-экономического развития муниципального района Похвистневский Самарской области).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района.

Глава района                                                              Ю.Ф.Рябов

image1.jpeg